

Hammel Maskinstation ApS

Bøstrupvej 15, 8870 Langå

CVR-nr. 68 29 48 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Vagn Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hammel Maskinstation ApS

Bøstrupvej 15

8870 Langå

CVR-nr.: 68 29 48 19

Hjemsted: Hammel

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Leo Jensen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk og handelsvirksomhed, herunder virksomhed som maskinstation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.614 mod 176.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.984 mod 68.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	278.614	176.451
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.658	-50.713
Driftsresultat	262.956	125.738
Andre finansielle indtægter	880	582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.215	-39.140
Resultat før skat	225.621	87.180
Skat af årets resultat	-49.637	-19.179
Årets resultat	175.984	68.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.984	68.001
Disponeret i alt	175.984	68.001

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.254.035	2.269.693
Materielle anlægsaktiver i alt	2.254.035	2.269.693
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.390	39.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.390	39.720
Anlægsaktiver i alt	2.295.425	2.309.413
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	39.715	62.121
Varebeholdninger i alt	39.715	62.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.863	75.778
Udsudte skatteaktiver	0	25.014
Periodeafgrænsningsposter	115.111	56.356
Tilgodehavender i alt	138.974	157.148
Likvide beholdninger	334.358	544.515
Omsætningsaktiver i alt	513.047	763.784
Aktiver i alt	2.808.472	3.073.197

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>448.779</u>	<u>272.795</u>
	Egenkapital i alt	<u>648.779</u>	<u>472.795</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Hensættelser til udskudt skat	<u>24.623</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.623</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.760	151.486
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.521.344	1.888.045
	Anden gæld	<u>18.966</u>	<u>60.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.070</u>	<u>2.100.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.135.070</u>	<u>2.600.402</u>
	Passiver i alt	<u>2.808.472</u>	<u>3.073.197</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	204.794	404.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.001	68.001
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	272.795	472.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.984	175.984
	200.000	448.779	648.779

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.215</u>	<u>39.140</u>
	<u>38.215</u>	<u>39.140</u>
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	-25.014	-44.193
Udskudt skat af årets resultat	<u>49.637</u>	<u>19.179</u>
	<u>24.623</u>	<u>-25.014</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
